
Kerrostaloasunnoissa
käytetään  6mm  +  6mm
laminoituja  lasi-ikkunoita
kaikkien  turvallisuuden
varmistamiseksi

Kerrostaloasunnot etsivät aina tapoja varmistaa asukkaidensa
turvallisuus. Yksi tapa, jolla he tekevät tämän, on käyttää
laminoituja  lasi-ikkunoita.  Laminoitu  lasi  koostuu  kahdesta
tai  useammasta  lasilevystä,  jotka  on  sidottu  yhteen
kalvokerroksen välissä. Tämä tekee lasista paljon vahvemman ja
vähemmän  todennäköisesti  särkyvän.  Jos  lasin  ulkokerros
rikkoutuu, sisäkerrokset pitävät sen paikallaan estäen sitä
putoamasta  ja  aiheuttamasta  vammoja.  Tämän  tyyppistä  lasia
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käytetään  usein  korkeiden  rakennusten  ikkunoissa  ja  ovissa
lisäturvatoimenpiteenä.  Lujuuden  ja
turvallisuusominaisuuksiensa  ansiosta  laminoitu  lasi  on
ihanteellinen valinta kerrostaloihin.

Tavallisen  lasin  käytön  vaarat
kerrostaloasunnoissa
Kerrostalossa  asuminen  voi  olla  upea  kokemus,  mutta
turvallisuuden  tulisi  aina  olla  ensisijainen  huolenaihe.
Tavallinen lasi jätetään usein huomiotta riskitekijänä näissä
asunnoissa, koska se on altis särkymiselle ilman varoitusta.
Tämä hauraus voi aiheuttaa vakavia vammoja tai jopa kuoleman,
jos  joku  osuu  lentäviin  lasinsirpaleisiin  jollakin
korkeammista tasoista, joissa pitkät putoamiset ovat paljon
todennäköisempiä kuin katutasolla. Kaikkien näissä asunnoissa
asuvien ja työskentelevien turvallisuuden varmistamiseksi on



välttämätöntä käyttää karkaistua lasia tai laminoitua lasia
ikkunoihin ja muihin lasisovelluksiin.

Kuinka laminoitu lasi on vahvempaa
ja  turvallisempaa  kuin  tavallinen
lasi
Laminoidusta lasista on tulossa yhä suositumpi valinta monille
ihmisille sen tarjoaman lisälujuuden ja turvallisuuden vuoksi.
Se luodaan prosessilla, jossa yhdistetään kaksi tai useampia
lasikerroksia  yhdessä  muovisen  välikerroksen  kanssa,  joka
pitää kaiken yhdessä, jos ikkuna joskus rikkoutuu. Se luodaan
prosessilla,  jossa  yhdistetään  kaksi  tai  useampia
lasikerroksia  yhdessä  muovisen  välikerroksen  kanssa,  joka
pitää kaiken yhdessä, jos ikkuna joskus rikkoutuu.



Laminoitujen lasi-ikkunoiden käytön
edut kerrostaloasunnoissa
Toisin kuin perinteinen lasi, laminoidun lasin rikkoutuminen
johtaa pieniin halkeamiin lentävien sirpaleiden sijaan, mikä



takaa  paremman  suojan  ja  turvallisuuden.  Vaikka  laminoidun
lasin hinta voi joskus olla korkeampi kuin tavallisen lasin,
sen  vahvemmat  ja  turvallisemmat  ominaisuudet  tekevät  siitä
kannattavan investoinnin.

Shenzhen Dragon Glass on yksi Kiinan johtavista laminoidun
lasin  valmistajista,  joka  on  omistautunut  tuottamaan



korkealaatuisia laminoituja laseja, litteitä pvb-laminoituja
laseja, kaarevia sgp-laminoituja lasia, laminoitua karkaistua
lasia,  laminoitua  lämpövahvistettua  lasia,  laminoitua
julkisivulasia, laminoitua eristettyä lasia jne.

Ota meihin yhteyttä jo tänään saadaksesi ilmaiset tiedustelut
ja parhaan tarjouksen.

Pakkaus




